



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
CNPJ: 34.626.416/0001-31



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA URBANA		50,000	UNIDADE	397,00	19850,00
<i>Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 80x100, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Urbana).</i>						
Valor total extenso:						
2	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA URBANA		90,000	UNIDADE	632,00	56880,00
<i>Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 100x200, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Urbana).</i>						
Valor total extenso:						
3	PLACA EM CHAPA DE AÇO 80 X 100 ZONA RURAL		100,000	UNIDADE	510,00	51000,00
<i>Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 80x100, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Rural).</i>						
Valor total extenso:						
4	PLACA EM CHAPA DE AÇO 100 X 200 ZONA RURAL		200,000	UNIDADE	770,00	154000,00
<i>Especificação : Fornecimento e implantação de placa em chapa de aço Med: 100x200, com película refletiva laminado e suporte em madeira de lei tratada. (Zona Rural).</i>						
Valor total extenso:						
5	PÓRTICO METÁLICO ZONA URBANA		3,000	UNIDADE	48000,00	144000,00
<i>Especificação : Fornecimento e implantação de pórtico metálico com vão de 9,2 m, vento de 35 m/s, área de exposição de até 13,8 m², tensão admissível solo > 200 km/m². (Zona Urbana).</i>						
Valor total extenso:						
6	PLACA DUPLA FACE EM CHAPA DE AÇO 20 X 40 ZONA URBANA		108,000	UNIDADE	415,00	44820,00
<i>Especificação : Fornecimento e implantação de placas dupla face em chapa de aço Med: 20x40, logradouros, com película refletiva laminado e suporte em tubo galvanizado. (Zona Urbana).</i>						
Valor total extenso:						
Total :					470.550,00	

Valor total da proposta por extenso : quatrocentos e setenta mil quinhentos e cinquenta reais.